РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

^АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

f РАСПОРЯЖЕНИЕ
.У' ................ 2( _0 г.

V пгт. лотынецынец

Об утверждении ежегодного плана проведения
плановых проверок граждан на 2021 год

В целях реализации статьи 72 Земельного кодекса Российской
Федерации, постановления Правительства Орловской, области от 16 марта 2017
года № 94 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального
земельного контроля на территории Орловской области», постановления
администрации района от 16 октября 2019 года № 373 «Об определении органа,
уполномоченного осуществлять муниципальный земельный контроль»,
постановления администрации района от 8 ноября 2019 года № 441 «Об
утверждении административного регламента «Осуществление муниципального
земельного контроля в отношении объектов земельных отношений,
расположенных в границах сельских поселений Хотынецкого района
Орловской области»:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок граждан на
2021 год (далее - ежегодный план) согласно приложению.

2. Управлению сельского хозяйства и продовольствия администрации
района (А.Н. Рыжов) довести до сведения заинтересованных лиц ежегодный
план посредством его размещения на официальном сайте Хотынецкого района
в сети Интернет (www.hot-adm.ru) и обеспечить его выполнение
муниципальными земельными инспекторами.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника управления
района А. Н. Рыжова.

ГЛАВА РАЙОНА

сельского хозяйства и продовольствия администрации
'4 <А \ О 7 I

/7'х-' CW_____ 'г.

хк''/ * X
Хч ' А '

Е. Е. НИКИШИН

http://www.hot-adm.ru

Приложение
к распоряжению администрации района
от 2020 года №

(J
;j

Ежегодный план проведения плановых проверок на 2021 год

Фамилия, имя,
отчество
(последнее -
при наличии)

Адрес
земельного

участка

Кадастров
ый номер

(при
наличии)

Цель проведения
плановой
проверки

Основание
проведения
плановой
проверки

Дата
начала

проведения
плановой
проверки

Срок
проведения
плановой
проверки
(рабочих

дней)

Форма
проведения

проверки

11аименование
органа,

осуществляющего
плановую
проверку

Аболмасовское сельское поселение

Ермаков
Виктор
Алексеевич

Д.
Аболмасово,

ул. Школьная,
Д. 48

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня
проведения
последней
проверки

май 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района
Кононова
Валентина
Викторовна

д.
Аболмасово,

пер.
Школьный, д.

8

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня
проведения
последней
проверки

май 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района
Москалева
Галина
Михайловна

д.
Аболмасово,

ул. Школьная,
Д. 40

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня
проведения
последней
проверки

май 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района

Алехинское сельское поселение

Богородицкое сельское поселение

Ильинское сельское поселение

Безродняя
Надежда
Ивановна

с.
Богородицкое,
ул. Садовая,

Д.11

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня

проведения
последней
проверки

май 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района
Лопаухов
Леонид
Андреевич

с.
Богородицкое,
ул. Лесная, д.

3

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня
проведения
последней
проверки

май 20

X

выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района
Сафронова
Елена
Ивановна

с.
Богородицкое,
ул. Лесная, д.

п3

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня

проведения
последней
проверки

май 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района
Федин Виктор
Васильевич

с.
Богородицкое,
ул. Школьная,

Д-4

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня
проведения
последней
проверки

май 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района

Зегелев
Николай
Николаевич

с. Ильинское,
ул.

Рощинская, д.
60

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня

проведения
последней
проверки

июль 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района
Ивкин
Геннадий
Александрович

с. Льгов,
ул. Заречная,

д. 14

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня

проведения
последней
проверки

июль 20

•

выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района

Ши шало ва
Мария
Владимировна

с. Льгов, ул.
Тургенева, д.

33

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня
проведения
последней
проверки

июль 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района

Краснорябинское сельское поселение

Болычев
Владимир
1 ригорьевич

с. Красные
Рябинки,

ул. Школьная,
д.1

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня

проведения
последней
проверки

сентябрь 20 выездная Управление
сельского хозяйства

и продовольствия
администрации

района

Краснова
Людмила
Ивановна

с. Большие
Рябинки,

ул. Лесная, д.
1

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня

проведения
последней
проверки

сентябрь 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района
Мельников
Николай
Михайлович

с.
Никольское,
ул. Лесная, д.

6

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня

проведения
последней
проверки

сентябрь 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района
Сазыкина.
Ольга
Николаевна

с. Большие
Рябинки,

ул. Лесная, д.
2

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Ис течение трёх
лет со дня
проведения
последней
проверки

сентябрь 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района
Соловьева
Ирина
Георгиевна

с. Красные
Рябинки,

ул.
Молодёжная,

Д. 25

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня
проведения
последней
проверки

сентябрь 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района

Чугунова
Галина
Ивановна

с. Красные
Рябинки,

ул. Садовая,
Д. 8

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня
проведения
последней
проверки

сентябрь 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района

Меловское сельское поселение

Поляков
Сергей
Иванович

д. Образцово,
д. 16

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня

проведения
последней
проверки

июнь 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района

Хотимль-Кузьменковское сельское поселение

Богданенко
Леонид
1 Гавлович

д. Хотимль-
Кузьменково,

ул.
Родниковая,

Д. 4

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня
проведения
последней
проверки

июнь 20 выездная Управление
сельского хозяйства

и продовольствия
администрации

района
у .£

Кашура
Дмитрий
Александрович

д. Скворцово,
ул. Полевая,

Д. 7

______________
1

1

Соблюдение
требований
земельного

закон о дате л ьства

1

Истечение трёх
лет со дня
проведения
последней
проверки

июнь 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района

Студёновское сельское поселение

Медведева
Екатерина
Ивановна

д. Студенка,
ул. Ключевая,

Д. 12

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня
проведения
последней
проверки

июль 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района
Романцова
Людмила

д. Студенка,
ул. Ключевая,

- Соблюдение
требований

Истечение трёх
лет со дня

июль 20 выездная Управление
сельского

Александровна д.16 земельного
законодательства

проведения
последней
проверки

хозяйства и
продовольствия
администрации

района
Яшкин Виктор
Михайлович

д.
Клеймёново,

д. 1

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Истечение трёх
лет со дня

проведения
последней
проверки

июль 20 выездная Управление
сельского

хозяйства и
продовольствия
администрации

района